西安理工大学经济与管理学院专业学位中心

2018 年硕士研究生复试通知

各位考生：

根据教育部《2018 年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学[2018]9 号）和

《教育部办公厅关于做好硕士研究生招生调剂工作的通知》（教学厅函（2018）14 号）

文件精神，依据《西安理工大学 2018 年硕士研究生招生复试录取办法》的要求和程

序，结合经济管理学院 2018 年专业学位研究生招生复试的实际情况，现将经济与管

理学院专业学位硕士研究生复试工作的有关事项通知如下，未尽事宜以学校规定为

准。

一、基本要求

1、符合我校公布的 2018年招生简章内相应学科（专业）报考要求；

2、第一志愿报考经济与管理学院相应专业学位或符合资格要求的第二志愿相近

专业考生；

3、考生 2018年研究生入学考试初试成绩必须满足以下分数线要求。

专业学位名称 总分
单科(满分

=100 分)

单科(满分

>100 分)

金融硕士[0251] 330 44 66

工程硕士（ME）［0852］ 260 34 51

工商管理硕士（MBA）[1251]

（含全日制和非全日制）
165 42 84

会计硕士（MPAcc）[1253]

（含全日制和非全日制）
195 60 100

二、复试安排

复试日程 具体时间、地点 内容
注意

事项
备注

3 月 28 日

到 3 月 29 日

3 月 28 日上午 8:00，曲江校区经管院专业学位中心

复试报到。3 月 28 日上午 9:00-11:30，曲江校区教

11 楼笔试。3 月 28 日下午 2:30，曲江校区教 11 楼

参加面试。3 月 29 日上午 8:30，金花校区校医院交

费体检。

来校报到，

资格审查，

领取复试相

关资料、登

记四六级英

语成绩；查

看 复 试 笔

试、面试具

体安排和要

求，参加复

试 相 关 环

按要求携带

身份证、准

考证、毕业

证等证件及

相关材料。

金融硕士

工程硕士，

均为全日

制培养

3 月 30 日

到 4 月 1 日

3 月 30 日上午 8:00-10:30，到金花校区校医院交费

体检，下午 2:00-6:00 到曲江校区经管学院三楼会

议室复试报到并查阅笔试安排。3 月 31 日上午

9:00-11:30 专业课笔试，下午 2:30-5:00 政治理论

笔试。下午考试结束后召开面试安排说明及答疑。

4 月 1 日全天 8:30-17：30，曲江校区教 11 楼面试。

会计硕士

（含全日

制和非全

日制考生）

3 月 18 日到

4月 10日期间

按照电话或短信通知具体时间到西安理工大学曲江

校区经管学院 MBA 中心报到参加政治理论和面试等

复试环节。

节。 工商管理

硕士（MBA，

含全日制

和非全日

制）

※ 1、参加 MBA、MPAcc 复试的考生在复试报到时提交报考类别承诺声明（附件下载）；

2、全日制 MPAcc与非全日制 MPAcc，同等标准招录，分类培养。

三、复试内容

复试内容包括专业课笔试和综合面试（用于考查考生的英语运用能力、创新能力、

专业素养、思想政治素质和品德等综合素质），均按照相应权重计入复试总成绩。具

体如下：

专业学位名称 笔 试 课 程 综合面试 备注

会计硕士(MPAcc) 749 会计学、政治理论（各 100分）

考查英语听说能力（50

分），专业基础知识、

实践创新能力、政治素

质及品德等综合素质

（100分）

专业课笔试闭卷

考试，参考书见学

校2018招生简章。

工商管理硕士（MBA） 政治理论（100分）

金融硕士（MF） 779 投资学基础（100分）

工程硕士（ME） 748 工业工程基础（100分）

※1、所有考生考场安排、面试分组顺序及具体时间见复试报到处公告信息或中心办公室咨询。

2、曲江校区经管学院专业学位（MBA）办公室联系电话：029-62660238  62660280

学院地址：西安理工大学曲江校区教 11楼二层北侧。

四、录取办法

按照公平、公正、公开的原则，拟录取考生的名单严格依据相应权重计算总成

绩在相应学科（专业）的排名顺序确定，从高分到低分依次录取。

复试实施细则、招生规模、复试程序、复试成绩、总成绩及排序等信息会在复

试前在经管学院专业学位（MBA）中心办公室橱窗公布。

拟录取名单由校研究生院招生办统一公示。

五、调剂工作（ MBA、金融专硕、工业工程领域工程硕士）

目前已有大量全国各地的考生来人、来电或来函寻求调剂，在此感谢各位考生

对 我 院 的 关 注 和 青 睐 。 请 各 位 调 剂 考 生 于 3 月 23 日 中 国 研 招 网

（http://yz.chsi.com.cn）开通调剂系统后，按照相关要求填写个人调剂信息，并

及时关注和回复。对于符合资格条件的考生我们将在调剂系统予以回复并以电话形

式通知每个考生，请保持联系电话畅通。

六、注意事项

http://yz.chsi.com.cn/

1、未交验有效身份证件和毕业证原件（或学生证）者不予复试，未按照我们公

布的复试要求参加复试者复试无效。

2、复试期间，考生的食宿及往返交通费用自理，请考生注意人身、财产安全以

及疾病预防，不要轻信一些非法诈骗电话或信息，若有任何疑问，请致电专业学位

（MBA）中心电话核实（029-62660238、02962660280）。

3、按照教育部有关规定，我校所有复试考生必须参加体检。①报到时校财务处

在校医院设立办公点，收取复试体检费 55元，请以现金形式缴纳。②请考生带本人

近期一寸免冠照片 1 张，持复试体检费缴费收据，于报到当天上午在金花校区校医

院领取体检表参加复试体检（需空腹）。

4、乘车指南

目的地 1：西安理工大学金花校区

地址：西安市金花南路 5号（东二环中段）

南门：教育专线、7、48、228、240、313、351、402、508、602、705、800、

910 交大商场站下，过天桥即到；

目的地 2：西安理工大学曲江校区

地址：西安市雁翔路 58号（青龙寺十字向南一站路）

曲江校区正门：45、48、606、游 6、525、903理工大曲江校区站即到。

5、如国家对研究生招生考试招生政策以及复试工作有新的要求和规定，以国家

政策为准，学院将根据学校安排修订相应的安排。

为了节省各位考生的时间，我们复试各环节安排紧凑，需要同学们往返金花校

区和曲江校区两地（相距约 4站路，出租车费约 12元左右）。希望同学们提前熟悉

交通线路，合理安排时间，顺利完成各项复试环节。

欢迎报考西安理工大学硕士研究生！祝广大考生身体健康，心想事成！

会计硕士报考类别承诺声明

西安理工大学经济与管理学院：

本人        , 性别    ，身份证号                ，考号

               ，2018 年报考贵院会计硕士专业学位研究生，符合学

校和学院要求的复试条件，并已知晓学校关于全日制和非全日制会计硕

士的招录政策，经本人慎重考虑，现明确声明本人报考

（全日制会计硕士或非全日制会计硕士），并       （服从或不服从）

学校录取类别调剂（全日制或非全日制会计硕士）。

      特 此 承 诺。

                       本人签名：

年     月     日

注：须附身份证复印件。

西安理工大学 2018年

全日制会计硕士和非全日制会计硕士招录政策解读

比较项目 全日制会计硕士 非全日制会计硕士 备注

基本学制 3年

工作经验要

求
均无工作经验要求

应届生可以直接报录

非全日制

学习方式 全脱产学习 节假日集中学习 一般为双休日

住宿安排 学校统筹安排 学校不按排住宿

复试分数线 学校统一划线，同一标准

招生指标 学校统筹安排

毕业证书
教育部统一颁发

（注明全日制学习）

教育部统一颁发

（注明非全日制学习）

学位证书 教育部统一颁发 全日制与非全日制一样

培养方案 坚持同一标准，同等质量 非全日制不安排实践实习

证书效力 学历学位证书具有同等法律地位和同等效力 依据国家有关政策文件

收费标准 1.2 万/每年 共 3.6 万 2万/每年 共 6万

奖助学金
非定向录取的享受国家奖助

学金政策
无奖助学金

户口档案
非定向转户口、调档案

定向不转户口、不调档案

非定向考生自愿

定向不转户口、不调档案

就业政策
非定向录取，就业有派遣证

定向录取毕业回原单位，无派遣证

工商管理硕士报考类别承诺声明

西安理工大学经济与管理学院：

本人        , 性别    ，身份证号                ，考号

               ，2018 年报考贵校工商管理硕士（MBA）专业学位研

究生，符合学校和学院要求的复试条件，并已知晓学校关于全日制和非

全日制 MBA 的招录政策，经本人慎重考虑，现明确声明本人服从学校

录取类别调剂（全日制或非全日制 MBA）。

      特 此 承 诺。

本人签名：

年     月     日

经管学院专业学位中心硕士研究生复试名单（第一志愿）

考生编号 姓名 性别

第一单

元初试

成绩

第二单

元初试

成绩

第三单

元初试

成绩

第四单

元初试

成绩

初试总

成绩
备注

107008237256727 董群 男 135 50 0 0 185

107008237256799 于露涵 女 119 51 0 0 170

107008237256865 徐坤鲁 男 132 54 0 0 186

107008237256708 颜敬军 男 134 48 0 0 182

107008237256887 郭锐 男 122 50 0 0 172

107008237256655 任成林 男 116 52 0 0 168

107008237256838 刘海荣 女 132 64 0 0 196

107008237256823 张宏 男 107 65 0 0 172

107008237256883 王林霄 女 148 47 0 0 195

107008221186918 赵昱 男 134 82 0 0 216

107008237256665 马闻远 男 121 74 0 0 195

107008237256679 高欣 女 134 69 0 0 203

107008237256806 李玉昊 男 123 77 0 0 200

107008237256761 张慧芳 女 118 51 0 0 169

107008237256720 魏伟 男 130 49 0 0 179

107008237256929 刘向猛 男 117 57 0 0 174

107008237256762 刘晴晴 女 124 51 0 0 175

107008237256897 李超 男 130 57 0 0 187

107008237256733 丁丽娜 女 138 67 0 0 205

107008237256845 张潇楠 女 142 85 0 0 227

107008237256738 张鲁泰 男 123 64 0 0 187

107008237076675 咸静 女 129 83 0 0 212

107008237076904 李少帅 男 113 60 0 0 173

107008237076891 秦凤霞 女 115 53 0 0 168

107008237096692 王欣 女 109 56 0 0 165

107008234016698 何琬玥 女 114 53 0 0 167

107008241066704 梁子利 男 119 60 0 0 179

107008241046916 张营飞 男 117 49 0 0 166

107008265066920 张冰馨 女 143 60 0 0 203

107008237296813 屈令瑜 女 122 52 0 0 174

107008237296690 魏东青 女 102 72 0 0 174

107008237116809 唐海静 女 122 47 0 0 169

107008237256923 马秀芹 女 148 43 0 0 191

107008237256599 胡菁宇 女 135 68 0 0 203

107008237256810 程哲 女 126 71 0 0 197

107008237256835 王文钗 女 107 66 0 0 173

107008237256875 宋琳昕 女 124 56 0 0 180

107008237256662 任晶 女 139 70 0 0 209

107008237256807 刘先珩 男 161 68 0 0 229

107008237256889 贾胜男 女 122 53 0 0 175

107008237256877 马冠群 男 111 71 0 0 182

107008237256888 王慧 女 110 65 0 0 175

107008237256618 李婷婷 女 123 54 0 0 177

107008237256782 陈亚超 男 115 61 0 0 176

107008237256928 康凯 男 137 68 0 0 205

107008237256895 闫晗 女 127 65 0 0 192

107008237256798

107008261366100 王秦玲 女 115 80 0 0 195

107008261366084 鱼瑾 女 110 58 0 0 168

10700826136604126136604

107008241016853 刘勇伟 男 110 73 0 0 183

107008241016657 许二玲 女 131 60 0 0 191

107008241016705 王杰克 女 110 55 0 0 165

107008241016919 张银 女 136 53 0 0 189

107008241016642 李圣德 男 124 70 0 0 194

107008241016859 杜熙洋 女 108 76 0 0 184

107008241016736 张婷 女 141 48

107008241056673 李静 女 114 57 0 0 171

107008241056724 殷一栋 男 125 47 0 0 172

107008241056717 刘言 女 113 62 0 0 175

107008237016650 王法权 男 127 63 0 0 190

107008237086750 杜威 女 141 66 0 0 207

107008241106811 杨燕 女 146 47 0 0 193

107008241106744 马超萃 女 124 74 0 0 198

107008234016607 王告 男 115 60 0 0 175

107008234016604 范曙琛 男 134 58 0 0 192

107008214136659 刘洋睿 男 126 60 0 0 186

107008214136851 张红 女 110 67 0 0 177

107008214136752 杨泽 男 120 60 0 0 180

107008214136822 吴博 男 119 68 0 0 187

107008214136653 席兴中 男 139 65 0 0 204

107008214136817 曹荣 女 145 60 0 0 205

107008214136597 韩捷 男 131 58 0 0 189

107008214136620 高睿明 男 131 83 0 0 214

107008214136769 康华 女 109 57 0 0 166

107008214136647 李亚莹 女 125 71 0 0 196

107008214136927 王曼 女 122 60 0 0 182

107008214136598 王慧敏 女 130 64 0 0 194

107008214136681 岳疆陶 男 118 69 0 0 187

107008214136613 郗伟亮 男 103 68 0 0 171

107008214136862 马可 女 126 50 0 0 176

107008241036836 呼琰 男 152 46 0 0 198

107008211176751 于春燕 女 127 51 0 0 178

107008241026783 程敏杰 女 122 61 0 0 183

107008241166707 杨方 男 135 62 0 0 197

107008243206870 傅力 男 117 70 0 0 187

107008213196820 张枭 男 133 57 0 0 190

107008213196726 张小平 女 125 64 0 0 189

107008241176677 陈婷 女 94 71 0 0 165

107008241176730 李方白 女 149 72 0 0 221

107008062024232 李萌 女 43 62 63 114 282

107008021154228 李世强 男 68 52 79 130 329

107008061362600 张婉梅 女 62 58 64 119 303

107008061362599 武乐 男 69 63 91 119 342

107008061362598 肖颖 女 47 50 75 127 299

107008051204229 蔡堂 男 55 52 62 111 280

107008261436980 赵晶晶 女 146 66 0 0 212

107008261437272 郭刘洋 女 125 81 0 0 206

107008237147074 罗雪玉 女 157 74 0 0 231

107008251147191 徐海 男 141 73 0 0 214

107008214056988 李冰心 女 156 63 0 0 219

107008214057298 丁昱舜 男 158 73 0 0 231

107008232117110 汪兰果 女 161 66 0 0 227

107008241077149 麻亚南 女 162 75 0 0 237

107008241077011 张锦凯 男 137 65 0 0 202

107008241087125 陈颖 女 144 84 0 0 228

107008241086934 杨欢 女 128 70 0 0 198

107008241086977 赵新 女 122 73 0 0 195

107008214017140 刘焯 女 132 64

107008214097146 郝文俊 女 138 68 0 0 206

107008212027291 安道星 女 157 72 0 0 229

107008212027172 苗瑜心 女 128 72 0 0 200

107008264017016 刘轩宜 女 132 77 0 0 209

107008237296969 潘红娣 女 150 68 0 0 218

107008214047218 苏泽珊 女 132 64 0 0 196

107008232176966 鹿媛媛 女 139 76 0 0 215

107008237117067 李晓娜 女 132 63 0 0 195

107008214107042 乔国凤 女 136 64 0 0 200

107008214107021 王革革 女 156 62 0 0 218

107008214107295 马婷婷 女 144 71 0 0 215

107008214107274 王苗苗 女 154 67 0 0 221

107008214106987 白利越 女 139 67 0 0 206

107008214107223 韩佳佳 女 157 72 0 0 229

107008237257276 张兴冉 男 162 77 0 0 239

107008237256963 陈悦 女 141 86 0 0 227

107008234057266 邢娟 女 157 76 0 0 233

107008241076973 杨京华 女 150 62 0 0 212

107008241046958 王婷婷 女 160 72 0 0 232

107008236017293 胡璇 女 149 75 0 0 224

107008251067009 陈雪让 女 150 85 0 0 235

107008261366444 贺雅琪 女 147 63 0 0 210

107008261366363 郭惠敏 女 133 73 0 0 206

107008261366135 刘心雨 女 157 68 0 0 225

107008261366198 丁婷婷 女 140 73 0 0 213

107008261366445 胡娇杨 女 126 71 0 0 197

107008261366140 钟尚男 女 134 61 0 0 195

107008261366513 王凯鸽 女 151 74 0 0 225

107008261366451 薛慕杰 女 133 73 0 0 206

107008261366291 高莹 女 128 69 0 0 197

107008261366253 李静 女 130 80 0 0 210

107008261366414 李慕孜 女 136 72 0 0 208

107008261366483 陈嘉璐 女 121 81 0 0 202

107008261366124 仝一帆 女 155 73 0 0 228

107008261366307 徐夏蕊 女 140 72 0 0 212

107008261366208 尹会茹 女 157 78 0 0 235

107008261366320 尹怀晋 男 142 73 0 0 215

107008261366569 陈曦 女 122 75 0 0 197

107008261366436 张芳蕾 女 147 67 0 0 214

107008261366316 崔兆轩 男 133 63 0 0 196

107008261366142 卓娅 女 152 63 0 0 215

107008261366434 张晓倩 女 128 75 0 0 203

107008261366256 王雪飞 女 132 68 0 0 200

107008261366261 赵雨萱 女 152 64 0 0 216

107008261366486 秦倩雯 女 128 74 0 0 202

107008261366471 王贤达 男 154 63 0 0 217

107008261366454 刘妮 女 159 60 0 0 219

107008261366281 何灵波 女 119 82 0 0 201

107008261366187 杨磊 男 133 72 0 0 205

107008261366356 周嘉华 男 143 69 0 0 212

107008261366487 冯梦媛 女 118 81 0 0 199

107008261366232 杨佳樵 男 169 71 0 0 240

107008261366211 裴岩 男 134 69 0 0 203

107008261366523 马祎晗 女 147 70 0 0 217

107008261366353 田佳雪 女 132 69 0 0 201

107008261366407 熊意茹 女 130 68 0 0 198

107008261366274 倪宇青 女 141 75 0 0 216

107008261366150 华蕊 女 131 69 0 0 200

107008261366268 王贝茜 女 133 71 0 0 204

107008261366490 成旖旎 女 138 68 0 0 206

107008261366237 贾月琪 女 141 74 0 0 215

107008261366386 刘雪垠 女 139 80 0 0 219

107008261366415 李靖雯 女 138 79 0 0 217

107008261366230 王紫君 女 139 78 0 0 217

107008261366130 姚睿 女 131 65 0 0 196

107008261366334 赵康瑞 女 143 63 0 0 206

107008261366350 张慧慧 女 132 63 0 0 195

107008261366172 李佳琦 女 128 71 0 0 199

107008261366324 张一凡 男 143 66 0 0 209

107008261366264 贾雨蔚 女 140 80 0 0 220

107008261366469 侯臻钰 女 140 64 0 0 204

107008261366547 朱柯欣 女 118 77 0 0 195

107008261366361 孙小凡 女 133 73 0 0 206

107008261366520 余丹 女 150 69 0 0 219

107008261366524 晋轩 男 145 68 0 0 213

107008261366317 徐德凯 男 128 75 0 0 203

107008261366132 余姝睿 女 143 83 0 0 226

107008261366235 周雅楠 女

107008261366189 职悦欣 女 135 65 0 0 200

107008261366431 赵裴崎 女 127 76 0 0 203

107008261366279 龚鑫 女 133 64 0 0 197

107008261366544 安倩倩 女 145 79 0 0 224

107008261366200 曾璇 男 139 77 0 0 216

107008261366203 冯佳欢 男 149 82 0 0 231

107008261366511 李之楠 女 149 73 0 0 222

107008261366392 马玲 女 136 60 0 0 196

107008261366528 谢佳敏 女 133 65 0 0 198

107008261366540 严一丹 女 140 62 0 0 202

107008261366364 胡琳 女 159 63 0 0 222

107008261366229 王若瑾 女 159 70 0 0 229

107008261366344 马媛 女 134 67 0 0 201

107008261366341 杨迎草 女 154 69 0 0 223

107008261366305 李宁 女 124 78 0 0 202

107008261366127 刘彤 男 135 70 0 0 205

107008261366181 王睿 女 136 67 0 0 203

107008261366447 郭丹阳 女 164 74 0 0 238

107008261366315 员王欢 女 131 69 0 0 200

107008261366266 李娜 女 132 69 0 0 201

107008261366153 王银梅 女 131 75 0 0 206

107008261366565 豆娇娇 女 128 68 0 0 196

107008261366418 崔晨 女 133 69 0 0 202

107008261366298 朱璟文 女 145 70 0 0 215

107008261366433 王嘉仪 女 129 66 0 0 195

107008261366164 贺斯奇 女 171 85 0 0 256

107008261366330 郝婷婷 女 167 67 0 0 234

107008261366349 林冠先 男 144 85 0 0 229

107008261366133 侯睿智 女 154 68 0 0 222

107008261366276 吴绮雯 女 116 84 0 0 200

107008261366501 董卓越 女 151 73 0 0 224

107008261366283 万亚轩 女 133 67 0 0 200

107008261366582 赵璐 女 164 80 0 0 244

107008261366257 刘梦宸 女 137 75 0 0 212

107008261366452 艾青 女 139 64 0 0 203

107008261366396 聂小杭 女 140 61 0 0 201

107008261366293 王妍 女 124 73 0 0 197

107008261366196 王雨萌 女 135 63 0 0 198

107008261366178 贺琼 女 129 78 0 0 207

107008261366190 余洋 女 143 74 0 0 217

107008261366226 孙凯悦 女 148 68 0 0 216

107008261366156 邵索贝 女 141 77 0 0 218

107008261366510 郭翔 男 135 66 0 0 201

107008261366182 吴羽婷 女 139 61 0 0 200

107008261366515 刘雨 女 153 76 0 0 229

107008261366338 叶子涵 女 155 86 0 0 241

107008261366579 王蓉 女 163 66 0 0 229

107008261366488 李婉聪 女 148 67 0 0 215

107008261366426 曾璐 女 131 64 0 0 195

107008261366389 杨静 女 148 73 0 0 221

107008261366475 贺珍 女 122 73 0 0 195

107008261366427 郭昊骖 男 150 81 0 0 231

107008261366398 苏悦 女 136 61 0 0 197

107008261366531 周楠 女 145 82 0 0 227

107008261366167 刘怡彤 男 143 81 0 0 224

107008261366275 贾怡玥 女 156 66 0 0 222

107008261366514 吴丽涛 女 149 78 0 0 227

107008261366321 王茜茜 女 131 69 0 0 200

107008261366336 陈苗苗 女 136 68 0 0 204

107008242287109 梁丽瑶 女 128 71 0 0 199

107008242287265 张会坤 男 140 74 0 0 214

107008242287195 赵雪 女 135 70 0 0 205

107008242287050 熊慎斯 女 149 62 0 0 211

107008242227255 戴鑫 男 148 62 0 0 210

107008221417192 柴阳 男 153 80 0 0 233

107008221417186 张晶悦 女 124 74 0 0 198

107008221397037 马文倩 女 142 77 0 0 219

107008237056938 荆向梅 女 148 75 0 0 223

107008237057141 卓文涛 男 141 69 0 0 210

107008241017123 刘雅婷 女 147 82 0 0 229

107008241016965 余亚仙 女 139 79 0 0 218

107008241017111 姜小利 女 145 67 0 0 212

107008241016984 王佳 女 151 73 0 0 224

107008241017203 张静文 女 130 67 0 0 197

107008241017061 卢明哲 男 159 70 0 0 229

107008241016999 王蕾 女 133 69 0 0 202

107008241016989 王艺红 女 158 75 0 0 233

107008241017282 马轲萌 女 166 74 0 0 240

107008241017281 张茜 女 140 67 0 0 207

107008241017271 吕艳培 女 124 72 0 0 196

107008241017267 马林青 女 138 73 0 0 211

107008241017273 乔思齐 女 139 67 0 0 206

107008236016957 王若菡 女 133 81 0 0 214

107008236017183 张翕淼 男 131 75 0 0 206

107008241017256 李梦梦 女 150 69 0 0 219

107008241016991 张磊 男 138 77 0 0 215

107008241017121 郭云 女 144 67 0 0 211

107008241017280 王英 女 158 73 0 0 231

107008241057056 张存良 男 156 63 0 0 219

107008250097001 向悦鑫 女 150 66 0 0 216

107008243157014 陈梦楠 女 144 64 0

107008241037087 李明晓 女 136 80 0 0 216

107008233027070 宁娜 女 131 67 0 0 198

107008241077117 李英夫 男 152 84 0 0 236

107008221137288 尚茜璐 女 140 73 0 0 213

107008234127246 袁承彦 女 126 69 0 0 195

107008233067057 唐爱玲 女 128 75 0 0 203

107008211317053 王征 女 161 68 0 0 229

107008215287211 马颖慧 女 134 89 0 0 223

107008261417279 朱琳 女 121 78 0 0 199

107008261417169 李晗 女 141 60 0 0 201

107008261416960 杜娟 女 129 68 0 0 197

107008215327240 闫昕毓 女 150 72 0 0 222

107008241166968 郭聪 女 141 69 0 0 210

107008241167200 程祎 女 137 72 0 0 209

107008241166945 刘小方 女 132 77 0 0 209

107008241167296 张宇 男 134 71 0 0 205

107008241077114 程子 女 148 75 0 0 223

107008213187257 熊筱睿 女 152 74 0 0 226

107008250147077 袁艺玮 女 141 71 0 0 212

107008250147126 滕梓萱 女 143 71 0 0 214

107008250147128 侯继勤 女 130 72 0 0 202

107008213087254 王浩远 女 161 67 0 0 228

107008241397165 杨婧雯 女 128 70 0 0 198

107008233047167 张文欣 女 133 75 0 0 208

107008061361968 史百喆 男 76 73 85 115 349

107008061361951 雷小镭 女 71 80 77 112 340

107008061361954 杨通 男 68 66 92 118 344